>3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày2$tháng 06 năm 2019

BẢN CƯNG CẮP THÔNG TIN

Kính gửi: - ủy  ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán

1/ Họ và tên: Đỗ Thị Phương Lan
2/ Giới tính: Nữ
3/ Ngày tháng năm sinh: 03/10/1977
4/ Nơi sinh: Thái Bình
5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu): B6423898 Ngày cấp: 23/03/2012 Nơi cấp: Tp.HCM
6/ Quốc tịch: Việt Nam
7/ Dân tộc: Kinh
8/ Địa chỉ thường trú: Villa 21, D9, Saigon Pearl, 92 Nguyễn Hữu Cảnh, Phường 22, Quận Bình
Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh.
9/ Số điện thoại: 0243.972 5245
10/ Địa chỉ email: Lan.đo@gelex.vn
11/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên Hội đồng quản trị
12/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tồ chức khác:
- Phó chủ tịch HĐQT Tổng công ty cổ phần Thiết bị điện Việt Nam;

Chủ tịch Công ty/Tồng giám đốc Công ty TNHH MTV Gelex Land;
Thành viên HĐQT Công ty cổ phần Kho vận miền Nam (SOTRANS);
Thành viên HĐQT Công ty cổ phần Santedo;

- Thành viên HĐQT Công ty cổ phần Dược phẩm Duy Tân;
Thành viên HĐQT Công ty cổ phần Dược phẩm Phano;
Thành viên HĐQT Công ty cổ phần phát triển và tài trợ địa ốc R.c (Reíĩco);

Thành viên HĐQT Công ty liên doanh SAS -  CTAMAD.

13/ Số CP nắm giữ: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó:
+ Đại diện (tên tổ chức là N hà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0 cổ phần

+ Cá nhân sở hữu: 0 cổ phần

mailto:o@gelex.vn

14/ Các cam kết nắm giữ (nếu có);
15/ Danh sách người cỏ liên quan của người khai*:

STT Tên cá nhân/tồ chức Số CMND/HỘ chiếu (đối
với cá nhân) hoặc s ố  GCN

đăng ký doanh nghiệp, Giấy
phép hoạt động hoặc giấy tờ

pháp lý tương đương (đối
với tổ chức), ngày cấp, nơi

cấp

Số lượng
CP/CCQ nắm

giữ, tỷ lệ sở hữu
trên vốn điều lệ
của công ty đại
chúng, quỹ đại
chúng (nếu có)

Mối quan hệ

1 Đỗ Ngọc Bình Đã qua đời Bố

2 Phạm Thị Tuấn 024533734 cấp ngày
20/12/2013 tại TP.HCM

0 Mẹ

3 Nguyễn Quốc Vinh 011764544 cấp ngày
3/9/2004 tại Hà Nội

0 Chồng

4 Nguyễn Trâm Anh Còn nhỏ 0 Con gái

5 Nguyễn Đức Minh Còn nhỏ 0 Con trai

6 Đỗ Hoàng Phương 024437606 cấp ngày
30/7/2015 tại Tp.HCM

0 Anh trai

7 Đỗ Thị Thủy 024506615 cấp ngày
9/2/2006 tại Tp.HCM

0 Em gái

8 Công ty TNHH
VLCC

GCN số 0303145967 cấp tại
Tp. HỒ Chí Minh

0 Thành viên
góp vốn

9 Công ty cổ phần
quản lý quỹ đầu tư

Đỏ

GCN số 29/ƯBCK-GP cấp
bởi UBCK tại Hà Nội

0 Thành viên
góp vốn

10 Công ty cổ phần
Santedo

GCN số 0312522594 cấp tại
Tp.HCM

0 Thành viên
HĐQT

11 Công ty CP Kho vận
Miền Nam

0300645369, cấp tại
TP.HCM

0 Thành viên
HĐQT

12 Công ty CP Dược
phẩm Duy Tân

0301452296, cấp tại
TP.HCM

0 Thành viên
HĐQT

13 Công ty CP Dược
phẩm Phano

0304860663,cấp tại
TP.HCM

0 Thành viên
HĐQT

14 Công ty CP phát
triển và tài trợ địa ốc

R .c  (Refico)

0302868064, cấp tại
TP.HCM

0 Thành viên
HĐQT

15 Công ty liên doanh
SAS - CTAMAD

1081/GP, do Bộ KH&ĐT
cấp ngày 25/10/1994

0 Thành viên
HĐQT

16 Công ty TNHH
MTV Gelex Land

0107919237, cấp tại Sở
KH&ĐT TP Hà Nội

0 Chủ tịch
công ty/Tổng

giám đốc

17 Tồng công ty cổ
phần thiết bị điện

Việt Nam

0100100512, cấp tại Sở
KH&ĐTTPHàNội

54.827.600 cồ
phần

Phó Chủ tịch
HĐQt

16/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có); không
17/ Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có: không
Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật

NGƯỜI KHAI
(Kỷ, ghi rõ họ tên)

Đỗ Thị Phưong Lan